
Futapest - Etyek 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál

Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

335 0:18:30 1 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
945 0:18:41 2 2 Miksa Kende f 19 rövid táv 15 - 19 év Etyek
336 0:19:19 3 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
446 0:20:15 4 1 Gedeon Zsolt f 32 rövid táv 30 - 39 év Pilisszentlászló BEAC
815 0:20:15 5 1 Pásztor Attila f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Micro SC
337 0:20:27 6 3 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
234 0:20:46 7 2 Mátyus Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2008 0:20:58 8 4 Richter Bence f 18 rövid táv 15 - 19 év Budapest Beac
930 0:21:27 9 5 Gerlei Máté f 18 rövid táv 15 - 19 év Dad
2002 0:21:33 10 2 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
444 0:21:49 11 1 1 Horváth Karolina Helga n 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
940 0:21:59 12 3 Földvári Zoli f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
422 0:22:20 13 4 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Futapest
2003 0:22:38 14 1 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest BKV Előre Sc, Futapest
950 0:22:51 15 2 2 Szekeres Tamara n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
862 0:23:04 16 2 Nagy János Dzsekó f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
857 0:23:19 17 5 Mészáros Károly f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest Kistarcsai VSRC
2011 0:23:22 18 3 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
855 0:23:23 19 1 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas Sc, Futapest
872 0:23:36 20 2 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
426 0:23:37 21 3 Dobos Zsolt f 12 rövid táv 11 - 14 év budapest Csepel Dolphins Sc
449 0:23:53 22 6 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
863 0:24:06 23 3 3 Néda Júlia n 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
856 0:24:10 24 4 1 Medve Csilla n 37 rövid táv 30 - 39 év Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok DSK
943 0:24:19 25 4 Miksa Csobán f 11 rövid táv 11 - 14 év Etyek
2004 0:24:24 26 2 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TKF. Klub , Bud
860 0:24:33 27 5 Murányi Máté f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
352 0:24:38 28 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
2015 0:24:39 29 4 Pákay Barnabás f 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest G4S-Honvéd
425 0:24:45 30 5 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
864 0:24:47 31 6 Néda Tamás f 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
306 0:24:55 32 3 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
472 0:25:03 33 6 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
25 0:25:09 34 7 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest

332 0:25:23 35 3 Cakó Balázs f 22 rövid táv 20 - 29 év Budapest MAHFUSZ
467 0:25:46 36 7 2 Horváth Eszter Flóra n 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Csepel Dolphins Sc
858 0:25:53 37 8 1 Molnár Anikó n 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest
2007 0:25:58 38 9 4 Leiev Katalin n 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
460 0:26:03 39 6 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
327 0:26:08 40 10 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv
497 0:26:14 41 11 2 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
347 0:26:16 42 12 2 Váradi Adrienn Krisztin n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest OTP Futókör
918 0:26:39 43 5 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd
334 0:26:52 44 13 2 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
297 0:27:04 45 4 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
880 0:27:15 46 7 Tóth Csaba f 14 rövid táv 11 - 14 év Orosháza
852 0:27:26 47 14 3 Kovács Gabi Eszter n 46 rövid táv 40 - 49 év Budapest
448 0:27:38 48 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
879 0:27:49 49 5 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest eurest
876 0:27:50 50 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
861 0:28:11 51 15 3 Nagy Irén Etelka n 58 rövid táv 50 - 59 év Úny Sprint Futóklub Tatabány
447 0:28:14 52 6 Harsányi Tamás f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest BEAC  - nettó 22:22
2006 0:28:29 53 7 Major Miklós f 16 rövid táv 15 - 19 év Biatorbágy
821 0:28:33 54 4 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan
806 0:28:34 55 16 1 Kiss Nóra Zsuzsa n 27 rövid táv 20 - 29 év Budapest
453 0:29:15 56 8 Hegedűs Olivér f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd

Helyezés
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962 0:29:40 57 9 Gerlei Csaba f 12 rövid táv 11 - 14 év Dad
814 0:29:58 58 3 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan
919 0:30:07 59 6 Bán Dávid f 35 rövid táv 30 - 39 év
214 0:30:48 60 17 4 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
452 0:30:52 61 18 5 Hartyáni Zsuzsanna n 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest
2009 0:30:57 62 19 3 Epres Judit n 39 rövid táv 30 - 39 év G4S-Honvéd
869 0:30:59 63 10 Rábi Ágoston f 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
398 0:31:02 64 20 2 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
229 0:31:12 65 4 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
977 0:31:20 66 5 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest
266 0:31:43 67 21 4 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
417 0:31:47 68 8 Csanádi József f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
458 0:31:58 69 22 5 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
318 0:32:00 70 2 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
325 0:32:01 71 6 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
939 0:32:26 72 23 2 Stierbach Dzsenifer n 15 rövid táv 15 - 19 év Etyek
951 0:32:32 73 24 6 Bauerné Vashegyi Piroska n 37 rövid táv 30 - 39 év Etyek
947 0:32:33 74 25 7 Stierbach Izabella n 37 rövid táv 30 - 39 év Etyek
916 0:32:35 75 9 Kutak Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
917 0:32:37 76 8 Kutak Balázs f 16 rövid táv 15 - 19 év Budapest
873 0:33:05 77 26 3 Selmeci Réka n 15 rövid táv 15 - 19 év Pomáz G4S-Honvéd
412 0:33:12 78 27 8 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
845 0:33:41 79 11 Kovács Dávid f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest
212 0:33:49 80 28 4 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase,Futapest
874 0:34:03 81 12 Sorok Dániel f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
865 0:34:14 82 29 1 Nyújtó Mária n 60 rövid táv 60 - 69 év Érd
328 0:34:16 83 30 6 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest, Bkv Előre SC
938 0:34:28 84 5 Minárovics Ákos f 29 rövid táv 20 - 29 év Etyek
871 0:34:45 85 10 Sárosi Gyula f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Emu
949 0:35:03 86 9 Csizmadia Ráhel f 17 rövid táv 15 - 19 év Etyek Etyeki futók egyesülete
937 0:35:05 87 31 3 Kurcz Noémi n 28 rövid táv 20 - 29 év Etyek
942 0:35:07 88 32 5 Ráczkevy-Eötvös Blanka n 12 rövid táv 11 - 14 év Etyek
2005 0:35:34 89 33 7 Páli Tímea n 40 rövid táv 40 - 49 év Etyek
239 0:35:40 90 34 2 Forgácsné Boros Erzséb n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
807 0:35:43 91 7 Slemmer Tibor f 60 rövid táv 60 - 69 év Budafok SzalaDokk
941 0:35:56 92 35 8 Koszlik Ina n 47 rövid táv 40 - 49 év Etyek
418 0:36:10 93 36 9 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
963 0:36:23 94 37 4 Huszárovics Nikolett n 28 rövid táv 20 - 29 év Etyek
868 0:36:38 95 38 5 Pásku Veronika n 23 rövid táv 20 - 29 év Debrecen
948 0:36:47 96 39 10 Máder Edit n 39 rövid táv 30 - 39 év Etyek
964 0:36:49 97 40 9 Soósné Kurucz Ágnes n 41 rövid táv 40 - 49 év Etyek
946 0:37:32 98 41 3 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
831 0:37:46 99 3 Bakonyi András f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest
830 0:37:49 100 7 Bakonyi Aladár f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest
816 0:37:52 101 42 6 Forgács Viktória Lilla n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
849 0:37:55 102 8 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2014 0:37:57 103 1 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - ... év Budapest
307 0:39:14 104 43 4 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
409 0:42:33 105 44 5 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
1005 0:44:13 1 1 Berec Lajos f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Mezőtúr SSE
643 0:44:29 2 2 Kedves Roland f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest MAC-NS
877 0:45:22 106 45 5 Szelesné Vidák Éva n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest,Szaladok
277 0:45:49 3 3 Pelsőczy Attila f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
770 0:46:11 4 1 Soltész Tamás f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
713 0:46:19 5 4 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1054 0:48:04 6 2 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
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556 0:48:06 7 3 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team S
595 0:48:08 8 5 Hajduska Balázs f 39 hosszú táv 30 - 39 év Nagykovácsi szufla
1024 0:48:44 9 1 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Ikarus BSE, Futapest
2010 0:49:12 10 1 Berta Balázs József f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest Tempe-Aqua SE
148 0:49:18 11 4 Bíró Károly Róbert f 24 hosszú táv 20 - 29 év Győr Budaörsi SC
168 0:49:52 12 6 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
1043 0:50:00 13 5 Fekete Dániel f 22 hosszú táv 20 - 29 év Budakalász Margitszigeti AC
776 0:50:03 14 7 Stépán Zsolt f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest MAHFUSZ
1018 0:50:56 15 2 Soós Gergő f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins Sc

8 0:51:51 16 1 Somogyi Károly f 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv
882 0:52:02 107 46 3 Varga Lili n 8 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest, Gilda-max
785 0:52:13 17 6 Szoboszlay Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest
759 0:52:32 18 2 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd
883 0:52:45 108 47 4 Varga Lotti n 5 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest, Gilda-max
884 0:52:46 109 48 11 Vargáné Rehák Gabriella n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Gilda-max
623 0:53:10 19 3 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1003 0:53:28 20 4 Csizmadia Gábor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Etyek Etyeki futók egyesülete
180 0:53:34 21 8 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
638 0:54:31 22 9 Kassai Álmos f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest G4S-Honvéd
779 0:54:43 23 3 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest Futapest
1056 0:54:45 24 4 Bartos Bálint f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S Honvéd
773 0:55:17 25 1 1 Sebők Lilla n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
734 0:55:29 26 2 1 Mód Ildikó n 41 hosszú táv 40 - 49 év Szigetszentmiklós
657 0:55:54 27 10 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
775 0:55:55 28 5 Stelkovics Gábor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budaörs
740 0:55:56 29 6 Manning, Tim f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Rev3
112 0:56:00 30 7 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
518 0:56:16 31 11 Czékli László f 38 hosszú táv 30 - 39 év Budakeszi
68 0:56:38 32 12 Baranyai Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Gyúró

405 0:56:55 33 13 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest hRungary
1013 0:56:59 34 3 1 Nagy Csilla n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Elte Beac Polythlon
1010 0:57:04 35 14 Kapás Gergely f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

85 0:57:37 36 7 Békési László f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1023 0:57:40 37 8 Kalmár Gerzson f 40 hosszú táv 40 - 49 év
772 0:57:46 38 2 Sebestyén Zsolt Béla f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
159 0:57:54 39 4 2 Varga Judit n 23 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1011 0:57:55 40 15 Stefanik Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
735 0:57:59 41 1 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest
2012 0:58:01 42 5 Kósa Máté f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest Tempe-Aqua SE

46 0:58:07 43 3 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 T
71 0:58:22 44 16 Bekényi Ádám f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest TFSE

1009 0:58:38 45 17 Birkás Csaba f 38 hosszú táv 30 - 39 év Etyek
330 0:59:01 110 49 6 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
1008 0:59:04 46 18 Végvári Csaba Gábor f 34 hosszú táv 30 - 39 év Etyek
514 0:59:10 47 9 Török Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Kistarcsa Futapest
572 0:59:50 48 2 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC / Futapest
792 1:00:05 49 10 Veres István f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
783 1:00:08 50 11 Szeitz István f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
613 1:00:15 51 19 Horváth Márk f 31 hosszú táv 30 - 39 év Juta
520 1:00:34 52 5 2 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Ikarus BSE
803 1:00:43 53 6 3 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1040 1:00:45 54 6 Miksa Zádor f 17 hosszú táv ... - 19 év Etyek
771 1:00:47 55 3 Schneider Gábor f 62 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futóbolondok SE
1000 1:01:01 56 7 1 Kuvilla Fanni n 12 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins Sc
2017 1:01:11 57 8 2 Mike Panna n 13 hosszú táv ... - 19 év Budapest Tempe-Aqua SE
186 1:01:13 58 4 Budai Gyula f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
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58 1:01:15 59 20 Bánhidy Attila f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
579 1:01:17 60 21 Gerbely Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
104 1:01:30 61 5 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
1021 1:01:39 62 9 3 Vágó Boglárka n 29 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Elte Polythlon
796 1:01:47 63 12 Lajos Zoltán f 47 hosszú táv 40 - 49 év Nagytarcsa
589 1:02:24 64 6 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest
546 1:02:44 65 22 Endrődi Szabolcs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Lélekszakadás SE
584 1:03:04 66 13 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
47 1:03:13 67 23 Ádám Szilveszter f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

1002 1:03:25 68 14 Csengery László f 41 hosszú táv 40 - 49 év Etyek
120 1:03:36 69 10 4 Forgácsné Licz Márta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest/HASE
756 1:03:41 70 4 Nagy Zoltán f 60 hosszú táv 60 - 69 év Úny Sprint Futóklub Tatabány
618 1:03:51 71 15 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
624 1:03:54 72 16 Iváncsics Zsolt f 46 hosszú táv 40 - 49 év Orosháza EMU
1014 1:04:04 73 17 Tibay Csaba f 44 hosszú táv 40 - 49 év Etyek Etyeki futók egyesülete

11 1:04:22 74 11 2 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running
758 1:04:38 75 7 Nyilas Gábor f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest,Szaladok
1058 1:04:56 76 18 Pukkai László f 46 hosszú táv 40 - 49 év Nagykáta
607 1:05:01 77 24 Horvát Antal f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1049 1:05:13 78 25 Horváth Balázs f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Uniqua
798 1:06:29 79 26 Nyers Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Páty
791 1:06:48 80 27 Vecsei Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
780 1:06:51 81 19 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
637 1:07:09 82 8 Jakab Tibor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1020 1:07:12 83 20 Major Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Biatorbágy
129 1:07:27 84 21 Gavallér József f 47 hosszú táv 40 - 49 év budapest
1025 1:07:51 85 28 Bánhegyi Zsolt f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
583 1:08:47 86 5 Gyulai László f 66 hosszú táv 60 - 69 év Budapest BKV Előre Sc, Futapest
125 1:08:49 87 12 1 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
2016 1:08:53 88 7 Baier Kristóf f 10 hosszú táv ... - 19 év Budapest Tempe-Aqua SE
151 1:09:05 89 13 2 Béleczky Gyöngyi n 55 hosszú táv 50 - 59 év Érd Futapest
1007 1:09:21 90 8 Ráczkevy-Eötvös Benede f 16 hosszú táv ... - 19 év Etyek
1041 1:09:22 91 22 Ráczkevy-Eötvös Miklós f 46 hosszú táv 40 - 49 év Etyek
1006 1:09:25 92 9 Ráczkevy-Eötvös Boldizs f 14 hosszú táv ... - 19 év Etyek
150 1:09:36 93 6 Forgács Gyula f 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
753 1:09:57 94 7 Márczé Ferenc f 63 hosszú táv 60 - 69 év Törökbálint Futapest
795 1:10:05 95 14 3 Tugyi Márta n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
794 1:10:09 96 9 Földvári Csaba f 54 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
656 1:10:12 97 15 3 Király Ágnes n 40 hosszú táv 40 - 49 év Szigetszentmiklós
604 1:10:13 98 23 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
580 1:10:24 99 10 Gergely István f 52 hosszú táv 50 - 59 év Dunavarsány
786 1:10:38 100 24 Szöllős Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
1015 1:10:49 101 11 Molnár Lajos f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1004 1:11:43 102 16 5 Tóth Tünde Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

13 1:11:47 103 8 Gyalog András f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budaörs Futapest
774 1:11:53 104 8 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest SzalaDokk
34 1:11:56 105 17 4 Alföldi Gabriella n 46 hosszú táv 40 - 49 év Dunavarsány

102 1:12:02 106 18 6 Békésiné Janik Szilvia n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
782 1:12:08 107 19 5 Szatmári Szilvia n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
790 1:12:29 108 20 4 Várszegi Eszter n 29 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1017 1:12:42 109 21 4 Kemény Judit n 51 hosszú táv 50 - 59 év Futapest
761 1:13:02 110 25 Pálinkás Zoltán f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
2001 1:13:09 111 22 7 Koós Tímea n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1029 1:13:19 112 23 6 Pető Alíz n 45 hosszú táv 40 - 49 év Etyek
529 1:13:20 113 26 Debreceni József f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1016 1:14:03 114 12 Kult János f 51 hosszú táv 50 - 59 év
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754 1:14:36 115 24 5 Márton Anna n 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1019 1:15:26 116 27 Gébor Bence f 41 hosszú táv 40 - 49 év Oroszlány
1044 1:15:32 117 25 8 Birkásné Vona Sarolta n 38 hosszú táv 30 - 39 év Etyek
570 1:15:54 118 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE
59 1:15:59 119 26 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

757 1:16:32 120 13 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
769 1:16:38 121 10 Sarmasági Kende f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
702 1:16:54 122 29 Török Attila f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1001 1:16:58 123 27 7 Petrevszky Niko n 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
712 1:17:02 124 11 Kovács Márton f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
1022 1:17:13 125 28 9 Sisak Daniella n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1065 1:18:09 126 9 Bozó Tamás f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1047 1:18:17 127 29 6 Nagy Sára n 23 hosszú táv 20 - 29 év Budapest

73 1:19:31 128 9 Kapitány László f 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
767 1:20:48 129 14 Sarlós Gyula f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Real Madrid
552 1:21:02 130 30 10 Ferger Annamária n 39 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
164 1:21:14 131 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
703 1:22:15 132 31 11 Kiszler Judit n 36 hosszú táv 30 - 39 év Gyúró
190 1:22:24 133 32 1 Perepatics Mária n 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
799 1:22:28 134 33 12 Csaba Eszter n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1048 1:22:33 135 28 Spiegel János f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
578 1:22:42 136 30 Gábor Zsolt f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
797 1:22:46 137 31 Pesti Gábor f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
573 1:22:53 138 34 6 Greif Éva n 55 hosszú táv 50 - 59 év Gödöllő Futapest
768 1:23:21 139 35 3 Sarmasági Ada n 13 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
789 1:23:29 140 36 13 Varsányi Orsolya n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
22 1:23:30 141 37 14 Balogh Katalin n 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Zugflow

763 1:23:36 142 38 15 Perger Judit n 36 hosszú táv 30 - 39 év Gyúró
1012 1:26:07 143 10 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
781 1:26:41 144 39 7 Szántó Judit n 23 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1042 1:26:59 145 40 16 Eberling Fógel Zsófia n 39 hosszú táv 30 - 39 év Etyek
793 1:29:12 146 29 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
600 1:31:16 147 12 Heimberger Dávid f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
193 1:31:17 148 13 Buza Krisztián f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
627 1:33:08 149 3 Rózsavölgyi József f 70 hosszú táv 70 - ... év Pusztazámor TÉTE
648 1:35:10 150 41 8 Kelő Sára n 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
1000 1:01:01 1 Kuvilla Fanni n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
2017 1:01:11 2 Mike Panna n 13 Budapest Tempe-Aqua SE
768 1:23:21 3 Sarmasági Ada n 13 Budapest G4S-Honvéd

2010 0:49:12 1 Berta Balázs József f 15 Budapest Tempe-Aqua SE
1018 0:50:56 2 Soós Gergő f 15 Budapest Csepel Dolphins Sc
779 0:54:43 3 Szakács Márk f 18 Budapest Futapest

1056 0:54:45 4 Bartos Bálint f 15 Budapest G4S Honvéd
2012 0:58:01 5 Kósa Máté f 14 Budapest Tempe-Aqua SE
1040 1:00:45 6 Miksa Zádor f 17 Etyek
2016 1:08:53 7 Baier Kristóf f 10 Budapest Tempe-Aqua SE
1007 1:09:21 8 Ráczkevy-Eötvös Benedek f 16 Etyek
1006 1:09:25 9 Ráczkevy-Eötvös Boldizsá f 14 Etyek
769 1:16:38 10 Sarmasági Kende f 14 Budapest G4S-Honvéd
712 1:17:02 11 Kovács Márton f 14 Budapest G4S-Honvéd
600 1:31:16 12 Heimberger Dávid f 14 Budapest G4S-Honvéd
193 1:31:17 13 Buza Krisztián f 14 Budapest G4S-Honvéd
773 0:55:17 1 Sebők Lilla n 28 Budapest
159 0:57:54 2 Varga Judit n 23 Budapest Futapest

1021 1:01:39 3 Vágó Boglárka n 29 Budapest Elte Polythlon
790 1:12:29 4 Várszegi Eszter n 29 Budapest
754 1:14:36 5 Márton Anna n 26 Budapest

1047 1:18:17 6 Nagy Sára n 23 Budapest
781 1:26:41 7 Szántó Judit n 23 Budapest
770 0:46:11 1 Soltész Tamás f 28 Budapest

1054 0:48:04 2 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
556 0:48:06 3 Kövér Márton f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE
148 0:49:18 4 Bíró Károly Róbert f 24 Győr Budaörsi SC

1043 0:50:00 5 Fekete Dániel f 22 Budakalász Margitszigeti AC
785 0:52:13 6 Szoboszlay Tamás f 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
112 0:56:00 7 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest
774 1:11:53 8 Slemmer Péter f 27 Budapest SzalaDokk

1065 1:18:09 9 Bozó Tamás f 27 Budapest
1013 0:56:59 1 Nagy Csilla n 35 Budapest Elte Beac Polythlon
520 1:00:34 2 Zólyomi Kinga n 38 Pásztó Ikarus BSE
803 1:00:43 3 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 Budapest
120 1:03:36 4 Forgácsné Licz Márta n 32 Budapest Futapest/HASE

1004 1:11:43 5 Tóth Tünde Tímea n 36 Budapest
102 1:12:02 6 Békésiné Janik Szilvia n 37 Budapest

2001 1:13:09 7 Koós Tímea n 34 Budapest
1044 1:15:32 8 Birkásné Vona Sarolta n 38 Etyek
1022 1:17:13 9 Sisak Daniella n 35 Budapest
552 1:21:02 10 Ferger Annamária n 39 Solymár
703 1:22:15 11 Kiszler Judit n 36 Gyúró
799 1:22:28 12 Csaba Eszter n 34 Budapest
789 1:23:29 13 Varsányi Orsolya n 35 Budapest
22 1:23:30 14 Balogh Katalin n 39 Budapest Zugflow
763 1:23:36 15 Perger Judit n 36 Gyúró

1042 1:26:59 16 Eberling Fógel Zsófia n 39 Etyek

hosszú táv … -19 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
1005 0:44:13 1 Berec Lajos f 35 Érd Mezőtúr SSE
643 0:44:29 2 Kedves Roland f 34 Budapest MAC-NS
277 0:45:49 3 Pelsőczy Attila f 31 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
713 0:46:19 4 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
595 0:48:08 5 Hajduska Balázs f 39 Nagykovácsi szufla
168 0:49:52 6 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon Se
776 0:50:03 7 Stépán Zsolt f 39 Budapest MAHFUSZ
180 0:53:34 8 Nagyapáti Ede f 34 Budapest
638 0:54:31 9 Kassai Álmos f 34 Budapest G4S-Honvéd
657 0:55:54 10 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
518 0:56:16 11 Czékli László f 38 Budakeszi
68 0:56:38 12 Baranyai Tamás f 38 Gyúró
405 0:56:55 13 Kruppa Márton f 37 Budapest hRungary

1010 0:57:04 14 Kapás Gergely f 39 Budapest
1011 0:57:55 15 Stefanik Péter f 34 Budapest
71 0:58:22 16 Bekényi Ádám f 35 Budapest TFSE

1009 0:58:38 17 Birkás Csaba f 38 Etyek
1008 0:59:04 18 Végvári Csaba Gábor f 34 Etyek
613 1:00:15 19 Horváth Márk f 31 Juta
58 1:01:15 20 Bánhidy Attila f 34 Budapest
579 1:01:17 21 Gerbely Péter f 34 Budapest
546 1:02:44 22 Endrődi Szabolcs f 35 Érd Lélekszakadás SE
47 1:03:13 23 Ádám Szilveszter f 37 Budapest
607 1:05:01 24 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest

1049 1:05:13 25 Horváth Balázs f 36 Budapest Uniqua
798 1:06:29 26 Nyers Balázs f 35 Páty
791 1:06:48 27 Vecsei Balázs f 35 Budapest Futapest

1025 1:07:51 28 Bánhegyi Zsolt f 36 Budapest
702 1:16:54 29 Török Attila f 35 Budapest
578 1:22:42 30 Gábor Zsolt f 33 Budapest
797 1:22:46 31 Pesti Gábor f 31 Budapest
734 0:55:29 1 Mód Ildikó n 41 Szigetszentmiklós
11 1:04:22 2 Marton Ildikó n 47 Budapest Talabér&Berendi Running
656 1:10:12 3 Király Ágnes n 40 Szigetszentmiklós
34 1:11:56 4 Alföldi Gabriella n 46 Dunavarsány
782 1:12:08 5 Szatmári Szilvia n 41 Budapest KOLÓnia

1029 1:13:19 6 Pető Alíz n 45 Etyek
1001 1:16:58 7 Petrevszky Niko n 48 Budapest
648 1:35:10 8 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
1024 0:48:44 1 Gerlei Tamás f 45 Dad Ikarus BSE, Futapest
759 0:52:32 2 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp.Honvéd
623 0:53:10 3 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest

1003 0:53:28 4 Csizmadia Gábor f 45 Etyek Etyeki futók egyesülete
775 0:55:55 5 Stelkovics Gábor f 45 Budaörs
740 0:55:56 6 Manning, Tim f 49 Budapest Rev3
85 0:57:37 7 Békési László f 47 Budapest

1023 0:57:40 8 Kalmár Gerzson f 40
514 0:59:10 9 Török Csaba f 41 Kistarcsa Futapest
792 1:00:05 10 Veres István f 48 Budapest
783 1:00:08 11 Szeitz István f 41 Budapest
796 1:01:47 12 Lajos Zoltán f 47 Nagytarcsa
584 1:03:04 13 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest

1002 1:03:25 14 Csengery László f 41 Etyek
618 1:03:51 15 Iván Szabolcs f 41 Budapest
624 1:03:54 16 Iváncsics Zsolt f 46 Orosháza EMU

1014 1:04:04 17 Tibay Csaba f 44 Etyek Etyeki futók egyesülete
1058 1:04:56 18 Pukkai László f 46 Nagykáta
780 1:06:51 19 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia

1020 1:07:12 20 Major Csaba f 41 Biatorbágy
129 1:07:27 21 Gavallér József f 47 budapest

1041 1:09:22 22 Ráczkevy-Eötvös Miklós f 46 Etyek
604 1:10:13 23 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
786 1:10:38 24 Szöllős Sándor f 45 Solymár
761 1:13:02 25 Pálinkás Zoltán f 43 Budapest
529 1:13:20 26 Debreceni József f 49 Budapest

1019 1:15:26 27 Gébor Bence f 41 Oroszlány
1048 1:22:33 28 Spiegel János f 44 Budapest
793 1:29:12 29 Vogel Zsolt f 49 Budapest
125 1:08:49 1 Orosz Katalin n 55 Budapest
151 1:09:05 2 Béleczky Gyöngyi n 55 Érd Futapest
795 1:10:05 3 Tugyi Márta n 52 Budapest

1017 1:12:42 4 Kemény Judit n 51 Futapest
59 1:15:59 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 Budapest Futapest
573 1:22:53 6 Greif Éva n 55 Gödöllő Futapest

8 0:51:51 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv 
772 0:57:46 2 Sebestyén Zsolt Béla f 51 Budapest
46 0:58:07 3 Kabafalvi Sándor f 54 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TS
186 1:01:13 4 Budai Gyula f 59 Budapest Futapest
104 1:01:30 5 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
589 1:02:24 6 Jankó Tamás f 56 Budaörs Futapest
758 1:04:38 7 Nyilas Gábor f 59 Budapest Futapest,Szaladok
637 1:07:09 8 Jakab Tibor f 57 Budapest
794 1:10:09 9 Földvári Csaba f 54 Budapest
580 1:10:24 10 Gergely István f 52 Dunavarsány

1015 1:10:49 11 Molnár Lajos f 51 Budapest Futapest
1016 1:14:03 12 Kult János f 51
757 1:16:32 13 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest
767 1:20:48 14 Sarlós Gyula f 58 Budapest Real Madrid

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 50-59 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
hosszú táv 60-69 év 190 1:22:24 1 Perepatics Mária n 64 Budapest Futapest

735 0:57:59 1 Laza László f 60 Budapest
572 0:59:50 2 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
771 1:00:47 3 Schneider Gábor f 62 Budapest Futóbolondok SE
756 1:03:41 4 Nagy Zoltán f 60 Úny Sprint Futóklub Tatabánya
583 1:08:47 5 Gyulai László f 66 Budapest BKV Előre Sc, Futapest
150 1:09:36 6 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
753 1:09:57 7 Márczé Ferenc f 63 Törökbálint Futapest
13 1:11:47 8 Gyalog András f 61 Budaörs Futapest
73 1:19:31 9 Kapitány László f 68 Veresegyház Futapest

1012 1:26:07 10 Kovács Zsigmond f 67 Budapest Futapest
570 1:15:54 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:21:14 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest
627 1:33:08 3 Rózsavölgyi József f 70 Pusztazámor TÉTE

hosszú táv 70-79 év

hosszú táv 60-69 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
425 0:24:45 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
467 0:25:46 2 Horváth Eszter Flóra n 10 Budapest Csepel Dolphins Sc
882 0:52:02 3 Varga Lili n 8 Budapest Futapest, Gilda-max
883 0:52:45 4 Varga Lotti n 5 Budapest Futapest, Gilda-max
448 0:27:38 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
318 0:32:00 2 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest
831 0:37:46 3 Bakonyi András f 10 Budapest
444 0:21:49 1 Horváth Karolina Helga n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
950 0:22:51 2 Szekeres Tamara n 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
863 0:24:06 3 Néda Júlia n 12 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK

2007 0:25:58 4 Leiev Katalin n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
942 0:35:07 5 Ráczkevy-Eötvös Blanka n 12 Etyek
816 0:37:52 6 Forgács Viktória Lilla n 11 Budapest Futapest
855 0:23:23 1 Laki Botond f 14 Budapest Vasas Sc, Futapest
872 0:23:36 2 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
426 0:23:37 3 Dobos Zsolt f 12 budapest Csepel Dolphins Sc
943 0:24:19 4 Miksa Csobán f 11 Etyek
860 0:24:33 5 Murányi Máté f 13 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
864 0:24:47 6 Néda Tamás f 12 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
880 0:27:15 7 Tóth Csaba f 14 Orosháza
453 0:29:15 8 Hegedűs Olivér f 12 Budapest G4S-Honvéd
962 0:29:40 9 Gerlei Csaba f 12 Dad
869 0:30:59 10 Rábi Ágoston f 13 Budapest G4S-Honvéd
845 0:33:41 11 Kovács Dávid f 12 Budapest
874 0:34:03 12 Sorok Dániel f 14 Budapest G4S-Honvéd
327 0:26:08 1 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv 
939 0:32:26 2 Stierbach Dzsenifer n 15 Etyek
873 0:33:05 3 Selmeci Réka n 15 Pomáz G4S-Honvéd
212 0:33:49 4 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase,Futapest
409 0:42:33 5 Angyal Dorka n 15 Budapest
335 0:18:30 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
945 0:18:41 2 Miksa Kende f 19 Etyek
337 0:20:27 3 Pápai Benedek f 16 Gödöllő

2008 0:20:58 4 Richter Bence f 18 Budapest Beac
930 0:21:27 5 Gerlei Máté f 18 Dad
460 0:26:03 6 Hódosy Márk f 15 Budapest Futapest

2006 0:28:29 7 Major Miklós f 16 Biatorbágy
917 0:32:37 8 Kutak Balázs f 16 Budapest
949 0:35:03 9 Csizmadia Ráhel f 17 Etyek Etyeki futók egyesülete
806 0:28:34 1 Kiss Nóra Zsuzsa n 27 Budapest
398 0:31:02 2 Varga Nóra n 28 Budapest
937 0:35:05 3 Kurcz Noémi n 28 Etyek
963 0:36:23 4 Huszárovics Nikolett n 28 Etyek
868 0:36:38 5 Pásku Veronika n 23 Debrecen
336 0:19:19 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
862 0:23:04 2 Nagy János Dzsekó f 26 Albertirsa Futapest
332 0:25:23 3 Cakó Balázs f 22 Budapest MAHFUSZ
821 0:28:33 4 Kláben Tamás f 27 Hatvan
938 0:34:28 5 Minárovics Ákos f 29 Etyek

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
856 0:24:10 1 Medve Csilla n 37 Pilisszentlászló Pilisi Pegazusok DSK
347 0:26:16 2 Váradi Adrienn Krisztina n 38 Budapest OTP Futókör

2009 0:30:57 3 Epres Judit n 39 G4S-Honvéd
266 0:31:43 4 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon Se
458 0:31:58 5 Hetesy Szilvia n 36 Budapest
951 0:32:32 6 Bauerné Vashegyi Piroska n 37 Etyek
947 0:32:33 7 Stierbach Izabella n 37 Etyek
412 0:33:12 8 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
418 0:36:10 9 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest
948 0:36:47 10 Máder Edit n 39 Etyek
884 0:52:46 11 Vargáné Rehák Gabriella n 35 Budapest Futapest, Gilda-max
446 0:20:15 1 Gedeon Zsolt f 32 Pilisszentlászló BEAC

2002 0:21:33 2 Simák Gergő f 34 Budapest Futapest
2011 0:23:22 3 Bakos Szasa f 33 Győr
2015 0:24:39 4 Pákay Barnabás f 39 Budapest G4S-Honvéd
918 0:26:39 5 Benedek Tibor f 35 Érd
919 0:30:07 6 Bán Dávid f 35
858 0:25:53 1 Molnár Anikó n 41 Budapest
497 0:26:14 2 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
852 0:27:26 3 Kovács Gabi Eszter n 46 Budapest
214 0:30:48 4 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase,Futapest
452 0:30:52 5 Hartyáni Zsuzsanna n 41 Budapest
328 0:34:16 6 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest, Bkv Előre SC

2005 0:35:34 7 Páli Tímea n 40 Etyek
941 0:35:56 8 Koszlik Ina n 47 Etyek
964 0:36:49 9 Soósné Kurucz Ágnes n 41 Etyek
815 0:20:15 1 Pásztor Attila f 41 Budapest Micro SC
234 0:20:46 2 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
940 0:21:59 3 Földvári Zoli f 49 Budapest Futapest
422 0:22:20 4 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Futapest
857 0:23:19 5 Mészáros Károly f 40 Budapest Kistarcsai VSRC
449 0:23:53 6 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
25 0:25:09 7 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase,Futapest
417 0:31:47 8 Csanádi József f 49 Budapest KOLÓnia
916 0:32:35 9 Kutak Attila f 43 Budapest
871 0:34:45 10 Sárosi Gyula f 41 Budapest Emu
472 0:25:03 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
334 0:26:52 2 Klotz Márta n 50 Gödöllő
861 0:28:11 3 Nagy Irén Etelka n 58 Úny Sprint Futóklub Tatabánya
307 0:39:14 4 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest Futapest
877 0:45:22 5 Szelesné Vidák Éva n 55 Budapest Futapest,Szaladok
330 0:59:01 6 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT

2003 0:22:38 1 Gutyina Gábor f 51 Budapest BKV Előre Sc, Futapest
2004 0:24:24 2 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest, TKF. Klub , Bud
306 0:24:55 3 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
297 0:27:04 4 Pápai Miklós f 54 Gödöllő
879 0:27:49 5 Takács Mihály f 56 Budapest eurest
447 0:28:14 6 Harsányi Tamás f 56 Budapest BEAC  -  nettó 22:22
830 0:37:49 7 Bakonyi Aladár f 52 Budapest Futapest
849 0:37:55 8 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest

rövid táv 40-49 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év



Futapest - Etyek 2014 előzetes eredményli Rövid táv: 5.3 km :+&- 60m szint  Hosszú táv: 12.5 km +&- 150m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub
865 0:34:14 1 Nyújtó Mária n 60 Érd
239 0:35:40 2 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
946 0:37:32 3 Böröcz Mária n 64 Abony Futapest
352 0:24:38 1 Cakó László f 60 Budapest MAHFUSZ
876 0:27:50 2 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
814 0:29:58 3 Kláben György f 63 Hatvan
229 0:31:12 4 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest
977 0:31:20 5 Kegye Tibor f 63 Budapest
325 0:32:01 6 Szalai András f 61 Budapest Futapest
807 0:35:43 7 Slemmer Tibor f 60 Budafok SzalaDokk

rövid táv 70-79 év 2014 0:37:57 1 Richter Ferenc f 76 Budapest Futapest

rövid táv 60-69 év

rövid táv 60-69 év


